[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2021 г.                                                                                              № 89

станица Вышестеблиевская

Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Комплексное, развитие сельских территорий в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района»         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Комплексное, развитие сельских территорий в Вышестеблиевском  сельском поселении Темрюкского района» муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района», на общую сумму 2421,77   тысяч рублей,  разработанную МКУ «Единая служба заказчика» МО Темрюкский район со  следующими стоимостными показателями в ценах на 1 квартал 2021 года:
1.1 «Устройство тротуарной дорожки по пер. Красноармейский от ул. Ленина до ул. Застаничная в ст-це Вышестеблиевская» (бюджетные источники) на сумму 2339,16  тысяч рублей;
1.2 «Устройство тротуарной дорожки по пер. Красноармейский от ул. Ленина до ул. Застаничная в ст-цеВышестеблиевская» (внебюджетные источники) на сумму 82,61  тысяч рублей.
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.
3.     Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения  Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди